
Mendelova
univerzita @
v Brně &

ffi
,,MENDELU - Rekorctrukce uyutcaaé stáje pro chav dojnic" &

rŘíroHA číslo r.
sMLoUvY o pÍro číslo 201316

SPECIFIKACE pŘEpnaĚru prNĚNÍ
(PRACÍ e nonÁvnrc) zHoTovITELE

která ee skládá z těchto částí:

PROIEKTU
uložen iako eamostatná čá§t této smlouvy

nozročru

snana77



Přítoha č.l - SPEClFlK,ACE

MENDELU - Rekonstrukce výukové stáje pro chov dojnic
p.č. 865, 861 / 1, k.ú. Žabčice

sPEclFl KAcE

čísto obsah část PD

1

2

3

4

5

6

7

8

9

so 01

so 02

so 03

so 04

so 05

so 06

Stáj pro chov dojnic

přeháněcí chodba

Hnojná koncovka

Zpevněné ptochy

Terénní úpravy

DemoIice

Etektroinstalace

zdravotechnika

Technotogie stáje

Cena celkem bez DPH

10 532 318,60

97 141,57

611 649,17

3z7 590,18

48 B79,04

1269 z9B,77

460 857,77

670 405,22

1 968 465,00

í 5 986 605,32\-

V Novém Jičíně : .4,i l 7/ Zó(< lng. Jaroslav Gilar
předseda představenstva

cpoos ttovÝ rlčítt
stavební společnost a.§.

Beskvdská 170
7+t ót Novy ličín - žilina
lČl 25874870
otacz,z587487o (9



-§-
',,,',,,],',,::

stavba: Rekon§trúkcé \^íukoýé,štáje pro,chov,uojňió;,t,ú,Žáběi"ce

Objekt: SO Oí Stáj pro chov dojnic
Objednatel : Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno

Dátúrn:

]K,qť
K6érw_Igžky. Poois t,'.'' MJ í,éť.n:O.ík9ý,é;,g9,'

: :;':::.;=áiláříí'|',r,f:i

ílA |;|l11! , i:J ] a;:;;,,1,i11, ;:..',-:;:,|.11t,;i:, :,, :,:,r,;1A=1'.ii:il t i6,.i &./ii::::=.",

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

115201601 a čerpání vody potrubím DN do 200

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem
do 1000 m3 11 928,21
"levá strana P2, P2x, P2yx

"pravá strana P2, P2x, P2xx

Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř
4

13,130í 10í
Hloubeníjam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do ,100

Strana P2, P2x,P2xx
(1 ,80,1 ,80-2+,1,10-,1 ,10,6+ 1,30* 1,40-2)

Strana P2, Pzx,P2xx
50-(1 ,80-,1,80*2+ 1 ,1 0-1,1 0-6+1 ,30'1,40"2)

131301101
jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100

+44)-0,1 5-0,30-0,30

+1 4+36)-0"1 5-0,30-0,30

+1 5+2)-0, í 5*0,30-0,30

1 
-0, í 5-0,30-0,30

2+44)"0,,1 5-0,30-0,30

1 3,130í 109
za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině

131301109

131301202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3

1,75-(3,00-3,30-1 0)

"horní část - patky kolem jímky Plx, Plxx, P3

1,75,(2,25-3,30-1)

3,55-(2,B5-3,30-í )

3,27"(2,80-2,15-4)

1 ,75-(3,00-3,30-1 4)

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř.

4

151101201 Zřízení pííložného pažení stěn výkopu h| do 4 m

1,75-(3,00+3,30)-2-í 0

část - patky kolem jímky Píx, Pí>x, P3

1,75-(2,25+3,30),2-1

Strana ,1 z 15



Stavba: Rekonstrukce':výukové::Štáje prÓ,:Ónov,,Oojníe,,k Ú,Žabčic'é,:

objekt: So 01 Staj pro chov dojnic
Objednatel : Mendelova univezita v Brně, Zemědětská í665/í, Brno

P.]ff :K9N::
?:!!ji|::|.:.:::=aa::.:.,...:..j:,i:::l:.,:i;1::.=:.::.-,:.':-a::;lli.iia?ÁiÉ!:i?i!li:,ii!ji.:',:::l:

! ::: ::::: :: ::::: :: :::::::::: : : :] : : :::: :: :::::::;, ::::]::::::::::::, ::
MJ lJédnotkoÝá:pená

zadanl,

1 2 E] 1l*ijii-Éli:6 ljl,!l|i: li; :i;, . :|7,,: :

,55-(2,85+3,30)"2-í

,27-(2,80+2,15)-4-2

1 ,75-(3,00+3,30)-2- 1 4

í příložného pažení stěn hl do 4 m

í rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m

anění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m

přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny

za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním

5,809_(1 5,026+,l 4,694+3,903+1 1 4,12)

doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

irř:::,#:, ;:

i44,í:210i53

Y21 01í 274322611 Základové pasy ze ŽB tř. c 30/37 prostředí xA 3 m3 15,02e 2 350,0( 35 311"l(
'levá strana Z1

1,00-0,35-(0,865+1,94+3,86+2,67 +2,795+2,67 +3,86+1,94+0,

865) 7,51i
'pravá strana Z1

1,00'0,35-(0,865+1,94+3,86+2,67 +2,7 95+2,67 +3,86+í,94+0,
865) 7,51a

Součet 15,02t

22 0í1 274351215 Zřízení bednění stěn základových pásů m2 B5,86( 153,00 13 136.5€

'levá strana 21

1,00-2-(0,865+ í,94+3,86+2,67+2,7 95+2,67 +3,86+1,94+0,86{

) 42,93(
'pravá strana Z1

1,00-2-(0,865+ 1,94+3, 86+2,67+2,7 95+2,67 +3,86+ 1, 94+0,86{

) 42,93t
SoUčet 85,86(

23 11 274351216 Odstranění bednění stěn základových pásů m2 85,86( 34,B( 2 987,9:

24 )11 274361821 Výztužzákladových pásů betonářskou ocelí B 500 B t 0,1 0: 24 200.00 2 492,6(

"výztuž dle tabulky Z1

"průměr 6 - položka 17, ,1 8

1 24,32+ 62.7 2\ l 1 000* o,222" 1,05 0,o44

strana 2 z í5



Stavba: Re konstru kce výukové,stáje,,pio :chóv dójnic, k;ú;Žábčié
Objekt: SO 0í Staj pro chov dojnic
Objed natel : Mendelova univéŽitá v,,Brňě, zemědělská :i 0eslt, Binó

,P,!l§: KCN::: K9dÉi.ož MJ

1 2,; i3 |,::jlii'i,: ilÁ,:,,lij4l:: ill'ž1:1;!1 t ;i1;,.1; : ; |1i:i1/:;;1;g :):5 ':|:i::':l:§:': 7,

'průměr í0 - po|ožka í9
9í,2011 000-0,6,1 6-1,05 0,05s
soUčet 0,1 03

25 01,1 274362021 V Ý 

^už 
základových pásů svařovaný mi sítěmi Kari t 0,328 20 900,00 6 855,20

'vÝzluž P1, Plx
'KARl 8/100/100 - položka 7,16

1,58-25/í 000"7,9-1,05 0,328
SoUčel 0,328

26 011 Z/JJ lJJ l l Základové patky z betonu tř. C 12115 _ podkladní beton m3 9.480 2170.0a 20 571,6c
"horní strana P1, Plx
0,15-(1 ,40-1 ,70-,10+1 ,60-,1 ,90-2) 4,4B2
"Spodní strana P1

§
0,15-1,4o-1,7o- 14 4,99€

Součet 9,48(
011 2753135111 Základové patky z betonu tř. C 12115 - patky pro sloupky n3 3,90: 2170,00 8 469.51

patky pod sloupky - technologie
(55+44)-0, 1 5-0,30"0,30 l,Jc/
(38+,14+36)-0, 1 5-0,30-0,30 1 ,,1 8f
(20+1 5+2)"0, í 5*0,30-0,30 0,50(
1 
-0,1 5-0,30"0,30 0,014

(1 2+44)t0, 1 5-0,30-0,30 0,75e

8-0,1 5-0,30-0,30 0,10€

součet 3,90a

zš 01,1 275313911 Základové patky z betonu tř. C 30/37 prostředí M 3 n3 52.14C 2 360,00 123 050,4(
'levá strana P2, P2x, P2yx

1 ,50-(1,80"1,B0-2+ 1 ,1 0"1,1 0-6+ 1,30-1 ,40-2) 26,07(
Mezisoučet 26,07(
'pravá strana P2, P2x, P2ru.

1,50-(1,80-1,80-2+,1,,1 0-1, 1 0-6+1,30-1,40-2) 26,07(
Mezisoučet 26,07(
součel 52,14a

29 011 275322611 Základové patky ze ZB ť. C 30/37 prostředí XA 3 n3 58,332 2 360,00 137 663,5,
'horní strana P'|

0.60-1 ,20-1,50-1 0 10,800

0,80-0,60-0,70",l 0 3,360
"horní strana Plx
0,60-,l ,40-1 ,70- 1 1,42t
0,80-0.60-0,70- í 0,336
'horní Strana Plxx
3,60-0,60-0,70-,1 1,512
'horní strana výměny - kolem jímky P3

3,00-1,30-,l ,20-4 18,72a
Mezisoučet 36, 1 5€

spodní strana P1

),60-1 .20-1.50-1 4 15,12c

1 ,20-0,60-0,70"1 4 7,05€

Mezisoučet 22J7e
součet 58,33i

30 01,1 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek 1\2 285,14c 153,0c 43 626,4i
'levá strana P2, P2x, P2v^

1,50-(1,80"1,80-2+í,,l 0"1, 1 0"6+,1,30"1,40-2) 26,07(

strana 3 z ,15



S:a!,ba: Rekonstrukce uýukové stáje pro chov dójnic,,k.ú:Žabčice

oii€kt so 01 staj pro chov dojnic
objednatel : Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/í, Brno

Datúrn:

P.č KcN Kó,ÉiP,o.,l.qÍ,rJ :Popis , ^,,; 1' -']_ ::,:
MJ

1 ':l2.,. r :5:: i,:l::|l,ii,liíl..!; ;l:l|i iliiii:::::i.:;:l.:,-:liŽi.A i::;=,|.:;=|:!..:Í)i);i:Ě;i|ji,fui
t ;:6

' 
::i ó,:],:

Mezisoučet 26,07o

"pravá strana P2, P2x, P2ya

1,50-(1,80-1,80-2+1,1 0- 1,10-6+1,30-1,40-2) 26,070

\,4ézišoUčet 26,070

'horní strana P1

],60-( 1 ,20+ 1 ,50)"2-1 0 32.400

1,20-(0,60+0,70)"2-í 0 31,200

'horní strana PlX
),60-(1,4o+1,7o)-2,2 7,440

í ,2010,60+0,70)-2 3J2a
3,00-(0,60+0,70)-2 7,800

"horní strana výměny - kolem jímky

\p
3,10-(1 ,3o+1,20)"2-A 62,000

MezisoUčet í43 960

"spodní strana P1

0,60"(1,20+1,50)-2-14 45,360
,l,20-(0,60+0,70)*2-í4 43,680

lvlezisoučet 89,040

Součet 285,140

5l 11 2753512,16 )dstranění bednění stěn základových patek m2 285,140 34,8( 9 922,87

a, )11 275361821 ,lýzlužzákladových patek betonářskou ocelí B 500 B 1,534 24 200,00 37 122,80

'Výztuž dle tabulky P1. Plx, Plxx
'prŮměr 6 - položka 5,6,14,15

8 1 9,0+31 9,50+65,52+25,56)/,1 000" 0,222- 1,05 o,287

průměr í2 - položka 3,4,12,13

(71,50+1 53,0+2,86+6,1 2yí 000-0,888-í ,05 0,218

'průměr'16 - pložka'1,2,8, 9, 10,11

(380,0+ í 90,0+,1 0,80+23,20+5,40+1 í,60)/1 000-í,578-1,05 1.02§

soUóet 1,534

3 Svislé a kompletní konstrukce 343,796;80

1_ 33 01,1 311113224
Zeď t| 300 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bedněni
barevných včetně \^ýplně z betonu n2 64,800 1 280.00 82 944,0(

"štít vlevo

2,0012,50+5,00+0,60+0,60+5,00+2,50) 32,40o

Mezisoučet 32,400

štít na pravo

2,00-(0,30+2,20+5,00+0,60+0,60+5,00+2,20+0,30) 32,400

Mezisoučet 32,40o

Součet 64,80c

34 11 1,1361821 ,lýztužzdí betonářskou ocelí B 500 B t 0,786 24 800,00 ,l9 492,8(

2 x R12 v ložné spáře

(2,50+5,00+0,60+0,60+5,00+2,50)-2-9-0,8B8/1 000-1,05 0,272

(0, 30+2, 20+5, 00+0,60+0,60+5, 00+2,20+0,30)*2*9-0,888/1 00
0"1,05 o,272

2xR12 po 250 mm svisle

2,00- 4* 1 6,2o* 0,888/1 000" 1, 05 o,121

2.00-4-1 6.20-0,888/1 000-1,05 0,121

Součet 0,786

35 )12 \45122011 vtontáž ŽB dílcŮ parapetních hmotnosti do 1,5 t kus 28,000 820,0( 22 960.0C

14-2 28,00c

součet 28,000

Strana 4 z 15



S"iai5a Rekonstrukce v.ýukové stáje pro chov oojnic, k.ú,ŽábČice

oqeiť so 01 staj pro chov dojnic
Objed natel : Mendelova u niveízita,v Brně, Zemědělská í665lí,;':Bino

Datum:

P,č. KcN P,.'ť ," .Yi|
JednotkoÝá cena

zaaáÁL, ,

1 2 .1 .4 t, ;ii.6- |,"li|:; "ru.,-',,,=,-V. :žril?}-,7 |8||,.i|a

vodorovné konstrukce
];:]:liíí,ji.r:ii.

206?.73l
.!;ií,E
.:!?,8

37 011 11321616 Stropy deskové ze ZB tř. C 30/37 prostředí XA3 m3 5.61t 2 430.00 í 3 646,8t

"strop jímky POZN ,l - základy

0,25-(3,50-3,50+1,50-2,05) 3,831

],20-(2,55-3,50) 1,785

Součet 5,6í 6

38 11 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 24,250 285,0c 6 911,2

3,50-3.50+ 1 ,50-2,05 15,325

2,55-3,50 8,925

Součet 24.25a

39

\,
4o

11 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 24.25a 83,50 2o24,8e

í1 411354171
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do
5 kPa m2 24,250 9,1 10 2 209,18

41 1,1 411354172
)dstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení
jo 5 kPa m2 24,250 20,90 506,83

42 ]11 411362021 ,/ýztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 0,1 35 20 900,00 2 821,5C

vÝztuž 81150l150

'KARI - položka 25

24,22-5.30l1000-1,05 0,í35
Součet 0,13f

43 011 1332,t6,16 Nosníky ze zB tř. C 30/37 prosředí xA3 n3 3,10( 2 380,00 7 378,0(

"výměna u jímky V1

0,50"0,50-6,20-2 3,í00

součet 3,1 00

44 11 413351107 Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 18,600 283,0c 5 263,8c

výměna u iímky V1

],50-3-6,20-2 18,600

součet 18.600

45 11 1 3351 1 08 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce n2 18,600 43,3c 805,3í

46 ]11 413351211
lřízení podpěmé konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení dc

i kPa m2 ,18,600 197.00 3 664,2c

47 ]1 1 413351212
)dstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pío
zatížení do 5 kpa m2 í 8,600 43,30 805,38

4t 01 1 413361821
r'ýztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámú

retonářskou oce|í B 500 B 0,08c 24 900,00 1 992,0c

'výztuž dle tabulky V1

'průměr 6 - položka22

9 1,20 l 1 o00- 0,222- 1,0 5 o,021

'prŮměr 10 - položka 23

91,20/1 000-0,61 6-,1,05 0,05€

Součet 0,080

49 )11 4,13941125
)sazování ocelových válcovaných nosníků sťopů l, lE, U, UE

lebo L ě. 24 a Vyšší t 1.1 16 4 640,00 5178.2l

'výztuž - výměna u jímky V1

'HEB 260 - položka 24

3,00-93/1 000-2 116

součet 116

5I) 134 134867300 |yč ocelová HEB, i'akosí RSt 37-2 označení pruřezu 260 1.172 21 330,40 24 999,23

,V1 - HEB 260

1,1 16-1,05 1,172

Součet 1 172

Strana 5 z 15



Stavba: Rekonstrukce qýukové stáje pro chov dojnic, k;Ú,ŽábČlce,

Objekt: SO 01 Staj pro chov dojnic
Objednatel : Mendelova'únivežita v Břně,,Zémědělská í665/1; :Brňo

DatuínI

]iil.rii i i
,llKCNl vť,

1 3 i;!j:ÁI:=.: :,,,:. i)l : :|l) ii|.!,.:::::,::'r.:,::|,:.:
t]] b iÉ,:;-,"U,r'rOrU

Úpravy povrchú, podlahy a osazování v,ýplní

1 126 581

tl do 240 mm z betonu prostého tř. c 30137

XA3 - boxy, krmiště, krmné stoly, hnojné chodby,
631311137

0,,1 3"33,76"2,50-2

0,30-33,76*0,1 8"2

0,20-33,76-o,1o*2

o,2o-33,76-0,1412-2

0,1 3-72,60-3,00

0, 1 3-28,80-(2,50+2,50)"2

20"28,80-0 ,10"2-2

28,80- (0,41 +0,41) l2-2

0,1 3-72,60-3.60

,1 3-72,60-3,60

,,1 3-(28,805+1 0,7 85-2)- (2,50+2,50)

20-(28,805+1 0,785-2)-0, í 0-2

20-(28, 805+ "l 0, 7 85" 2)- 0, 1 4 12- 2

30-(28, 805+ 1 0,7 85-2)" (0,41 +0,4 1) 12

1 3-72,60-3,00

0, 1 3"(33,76+30, 17)-2,50

0,20-(33,76+30,1 7)-0, 1 0

0,20-(33, 76+30, 17 )- 0,1 4l2

Strana 6 z í5



Stavba : Rekonstrukce uý ukóýé §tájé_::pró,ihov :aqjn Íe; r, ri.Žá Éeice
ObjeK: SO 0'l Staj pro chov dojnic
objednatel : Mendeíova univerzita v Brně, Zeměděl.ra rósslr, e.no

Datúm:

1:,,ú i,qi;;f ;il
MJ.

1! ' :,:: |::3|.:::;!1ilr |:a?,,|.*|jii,:.::i.Aii!il!,i|l,:..::.*:ii,&.|!ji).iN.4::,,:1;xillťll :síill).W#Ši,,1l2.11tip 5 lilil:::]:,,l11 1g, l'* Y;k|ll||l;;ř,:,..,=l7:,l!|&jit!:"W)! ::1!:,!,!!i.,,.r. :ť,rt|a.=,:.: 
:::, ;*'

),30-(33,76+30, 17)-0,1 8 3,452
0, 30-(33, 769+3, 17)" 0,39 12 2,161
Mezisoučet 28,564
"napáječky, přeháněcí chodba
"jednobox

(0,33+0, 38y2"4, 27 5-2,50 3,794
"dVoubox

(0,33+9,3g;72-2, 94- (2,5o+2,50)" 2 10,437
(0,33+0,38y2-8,3,í 5-(2,50+2,50) 14,759
], 1 0-(0,845-1 +0,875*2+0,88*,1 )-2,88 1,001
dVoubox

0, 33+0, 38)/2-2, 9 4- (2, 50 + 2, 50) E a4c
'0,33+0,38)/2-8,06-(2,50+2,50)

14,307
),48- 1,o4- (2,5o+2,50) 2,496
0,33+0,38) 12- 3,22' (2,5o+2,50) 5,716
0,33+ 0,38)12-2,8 1 5-(2, 50+2,50) 4,997
(0,33+0,38)/2*3,355-(2,50+2,50) A oAt

], 1 010,845-1 +0,875-2+o,66-1 ;-2,66 1,001
"jednobox

(0,33+0, 38)/2-7, 87' 2,50 6,985
],1 0-3,93-0,87 0,342
\/ezisoučet 77,009
Součet 469,409

tt 0,11 531319,175

)říplatek k mazanině tl do 240 mm za stžení povrchu spodní
lrstvy před v|ožením výztuže n3 353,012 36,8( 12 990.8l

54 11 33,í 3,í 9175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní
vrstvy před vložením rnýztuže m3 427.150 36,8c 15 719,li
'jednobox

0,1 3"33,76-2.50-2 21,944
Mezisoučet 21,944
"hnojná chodba

0"1 3-72,60-3,00 28,314
Mezisoučet 28,314
"dvoubox

0, 1 3-28,80-(2,5o+2,50)-2 37,440
Mezisoučet 37,440
'krmiště

], 
,l3-72,60-3,60

33,97j
Mezisoučet 33,97j
'krmný stůl

],33-72,60-4,80
1 14,99€

Mezisoučet 1í 4,998
'krmiště

],1 3,72,60-3.60 33,977
NIezisoučet 33,977
"dvoubox

0, 1 3-(2B,805+1 0,7 85-2)- (2,50+2,50) 32,744
Mezisoučet 32,744
"hnojná chodba

0,1 3-72,60-3,00 28,314
Mezisoučet 28,314
"jednobox

strana 7 z 15



Stavba: Rekon§irukce vrýúkové stáje pro chgj dojnic, k:ú.Žabčice
Objekť SO 0í Stáj pro chov dojnic
objednatel : Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská í665/í, Brno

1 3-(33,76+30,,í 7)-2, 50

(0,33+0,38) 12- 4,27 5- 2,5o

(0,33 + 0, 3 8) l 2- 2, 9 4- (2, 5 O + 2, 5 0Y-
,38) 12- 8,3 1 5- (2,50+2, 561

,33+0,38) 12" 2,94- (2,5O+2,5o)
(0,33+6,36;72-6,06-(2,5o+2,50)

48" 1,04-(2,50+2,50)

3+ 0,38) / 2- 3,22'(2, 5O+ 2, 5o)
(0,33+0,38)12-2,s 1 5-(2, 50+z 50i
(0, 33+o, 3g;72-3, 355'(2, 50+2, 50)

zení bednění nl,h a hran v podlailáct

1 5-(0,845+0,875-2+0,88"1 )2+0, 1 52,88n

,25-(28,805+1 0, 7 85-2)-2

1 5-(0,845+o,875-2+o,8s-1 )-2+0, 1 5-2€8-4

0,25-(33,76+30,1711

50"(33,76+30,1 7)-.1

bednění nýh a hran v podlahich
rngaglLin svařovanými sítěmi Kari _ podkladňí bet,on
KAR| 6/150/150 _ položka 26

2422,66- 3,02l 1 ooo- 1,o i

mazanin svařovanými sítěmi Kari - boxl,,TrmEiď
stoly, hnojné chodby, napáječky
ž KAR| 6/150/15O - položka27

Strana 8 z 15



Stavba; Rekonstrukce vtýúkové stáje pró:chov dójňie, k.ú.Žabčice
otlekt: So 0,1 Stáj pro chov dojnic
Objednatel : Mendelova uníverzita v Brně, Zemědělská 1665/í, Brno

Datum:

,F"ó, fia:o#ilr !.:i:,:i :ii:|!::"::iiéť ||li;.:'.í;ilii!!:" ii vJ; aištiiir;lk
=i,:i, 

| ;::...,::.::,.- ii,::]

Jednótková cena
'lzaoanr l,]

1 ýi;!;Á ý::!i|ii|,;=|||| i:.ii!;! l,,;l"4:-,iiil,r}|:::i|i::ý,il/;.r!.;:...=.|||:; |.iirl.t|:: 5 l.:!l!"b:=::lliiřUl ?: ::::&:::.;]l .il,:|lj+

2422,66- 3,o2l 1 000- 1,0 5 7,682
Součet 7 6ai

5! 11 63í451495 Příplatek k betonům za úpravu povrchŮ drážkováním n2 1 171.o3É 49,3c 57 732.2a
'hnojná chodba

),00"72,58"2 435,480
),60-72,58*2 522,576
přeháněcí chodba + prostor napájecích boxŮ

4,275*2,50 10,688
2,94- (2,50+2,50)-2+8, 3 1 5-(2, 50+2, 50) 7o,97
3,00-4,80 14,40a
2,94- (2,50+2,50)+B,06-(2,50+2, 50)+3,22- (2,5o+2,5O)+z,g1 5- 1

2,50+2,50)+3,355-(2,50+2,50) í 01 ,950
3,875-2,21+3,93"1,63 14,970
Součet 1171,039

60 )11 33491 1 133
Rezání dilatačních spár š 20 mm hl do 50 mm v čerstvé
betonové mazanině m 363,000 169,00 61 347,0c
33,00-1 1 363,000
soUčet 363,00(

61 01 1 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním ,n3
í 45,36c 734,00 106 694,2/

),06,2422,66 145.36c
Součet

1 45,360

Trubní vedení
;;iit Xri::l+iliiš

|,iÁlil,\l|,||,,|'

'§01,9 8s:
62 254 899311112 Jsazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 3,000 198,00 594,0c

63 552 552431 1 1 1

Z 12 ocelový poklop rám L40, Výplň ze slzového plechu,
rozměr díry 600x600 mm, síla plechu 4 mm, z boku pracny
oro zabetonování, povrchová úpravy lakováním kus 3,000 2 808,60 8 425,80

Ostatní konstrukce a práce-bourání ,P,+.. 84a91:35|

Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 50 mm

"výměna u jímky V1

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou
v do 1 ,9 m zatížení do ,1 50 kg/m2

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

1,50+ t,591-32.67-2

ištění budov zemědělských objektů při jakékoliv výšce

Shana 9 z í5



S 
=r 

ba : Reko nstru kce yý u koVé §tájé.: p.ió chóv dojň ici ] 
k. Ú''Žá bčicé,

obiekť so 01' stáj pío cho-v,dojnic

Objednatel : Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno
DatUm:

PÉ KcN .ltop po!oš!
,:a:!1\:

Popis MJ
.: .:; : ,. |||)

Vltp,i:týi rum

,:li ::',2 ;3 ,::,á:, Á 'i=,,. . s) !}:!!:ii:i], , o , ']i1 i

69 449 449321 1 30
V 09 přenosný hasi)í přístroj, Pg6 s hasicí schpností 21A,
6kg 4,000 1 129,30 4 517,20

449 449321
V 10 výstražné a bezpečnostní tabulky, označení únikových
,esíd/e ČSN lso 3864 (Us 22,000 113,90 2 505,80

71 11 )98012101
Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí tyčovou
s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m 2 701.523 117,0( 316 07B,19

PsV Práce a dodávky PSV

711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
iil,,,,',,,illljli-" ..:,=,=
j:?l.:.i i: ali:i: ;ii, 37 6 7' 53,52

72 711 711111001

)rovedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena
tátěrem penetračním m2 2 409,314 5,48 13 203.04

)3,37-72,20 2 409,314

Součet 2 409,314

73 111 111631500 ak asfaltový ALP/g bal 9 kg 0,723 34 800,00 25 160,40

409,314 t 0,0003 0,723

711 7 1 1 141559

)rovedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
/odórovné NAlP m2 2 409,314 56,00 ,l34 921,5t

JJ,J I I z,zv 2 409,314

Součet 2 409,314

75 ozó 628321340
oás těžký asfaltovaný SBS modifikovaný pás s vložkou ze
skleněné tkaniny m2 2 770,711 70,40 195 058.05

2409,314 , 1,15 2 770,711

76 711 9987í ,1 101

)řesun hmot ton ážní pro izolace proti vodě, v|hkosti a plynům
/ objektech \^ýšky do 6 m ,l2.437 628,00 7 810,44

762 Konstrukce tesařské
.a],i::l]3,]1]!:rĚllj+] i|:, íli li i]! l .i;ii;ir.,,;

\irji.!:|i;ijn::íi!i!l",!!:s3325,65

77 762 762112110
Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva
průřezové plochy do 120 cm2 n 273,65c 49,90 13 655,14

'T 01 řezivo í00/'l00

1 6,50-4 66,00t

"b1

9.925,2 19,850
,b2

18,17-2 36,340
,b3

26,41-2 52,820
,b4

1 4,6B5-4 58,740
,b5

],60-4 2,400
,b6

5,00-4 20,000
,b7

2,50-4 ,10,000

,b8

3,75,2 7,500

soúčet 273,650

78 605 )05120010 řezivo jehličnaté hranol jakost l do 120 cm2 m3 2,872 3 666,40 10 529.9C

a,bl-b8
273,50"0,1 0-0,1 0-1 ,05 2.872

Součet 2,872

79 lóz 762112110
Vlontáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva
lrůřezové plochy do 120 cm2 Ť 275,400 49,90 13 742,4e

Strana '10 z 15



s :a,í ba : Re ko nstru kce v_rl ú koÝé :atáje pó cňó'Ý,d9j n ic, k;ú.ŽábčičC,,,
objekr So 0í Stáj pro chov dojnic
objednatel : Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 166a/1, Brno

,DátUmI

i:1ili]::'
o§'' í9.ry. MJ

íi'li i] :]:i ,:- , ':=]|]:

rutryiily,l. Í ;

:Jédnt:}(9,u,,9.',g.17

=: 

i, :žá;dáí+í|,|!|]i|,ij :É

,iiil 2: 3 ilii]j':a:.,:! :|::,:li|li,}i:'i) r|,i:riúi..i4-" ::; D: š,í!.,B |;!.v) laill iil:,l:t=:::,: E|!!,| |:i:,l/:

"T 03 - íošna nadpraží a parapetu

řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost ll, 2 -
3,5 m

03 - íošna nadpraží a parapetu

275,40-0,20-0,05-,1,05

bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz
jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost ll, 2 -

,05- 1,30-2,30-32-1,05

05-1 ,30,2,20-4-1,05

Přesun hmot ton ážní pro kce tesařské v objektech v do í 2 m

Konstrukce klempířské
764 7u252507 ZlabTiZn podokapní půlkruhový rš 500 mm n 147,000 388,0c 57 036.0(

,K01 +K02+K04
73,50"2 147,000
součet 147,o00

86 764 764259529 Montáž žlab TiZn _ kotlík kulatý kus í 0,000 140,00 1 400,00
87 553 553442870 '<otlík kulatý tvar 330/100 titanzinek VM Z\NC kus 10,000 185,20 1 852,00
B8 764 764554502 )dpadní houby Zn_Ti kruhové prŮměr 100 mm m 42.000 276,00 1,1 592,00

'K05+K06+K07+K08
:0,70+0,70+2,80)-í 0 42,000
3oučet 42,000

89 764 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v
do'l2 m t 0,56c í 050,00 588,00

vláknocementová A5, 88 dl 2500 mm šedá
střecha na lat'ování přes 15 do 20'

-11,30-0,87-14

Kryiina vláknocementová hřeben z hřebenáčů vlnovky

Krytina sklolaminátová prosvětlovací dé|ka 1 1300 x 870 mm

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12
m

konstrukce truhlářské

94 | 766 766412213
Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého
dřeva n2 234,000 í 83.0t 42822,0c

Strana 11 z í5



S;=lba : Rekonstrukce plukové stáje :pro chov:,dojhic;,X-ú.Žabéice
otrkt so 01 staj pro chov dojnic
Objednatel : Mendelova univerziú v Brně, Zemědělská í665/í, Brno

Datum:

č,
i|,a?::,i

il,,KcN MJ ilffi;éi iffi:!| :i!la:1..:: la a:a:-:||:i!ili

,l,é.d,nolš§,Ýr,ďi|ff i
|::;1i;;;zadáňíl...r.ffi "flj

1 _, -? :1r.:;ě.4|l:a:::.::i,[,n:'.i:iji|lijál::rl,,:N::::,:;ljiÁ 5,; ,l;6*l 7 ?,!t"jn':::::i.iiil,i;iii :1 

::|:j.::;;.1,!! l)

'T02 - smrkové hoblované desky
234 234,000
SoUčet 234,000

oÁ 611 í 191 1200 palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm NB n2 257,400 159.40 41 029,56
"r 02

234-1,10 257,400
Součet 257.4oa

96 766 998766í 02
Přesun hmot ton ážní pro konstrukce truhlářské v ob,jektech v
do12m t 1,892 584,0c 1 104.9i

konstrukce zámečnické 325:487
7671221 12 ž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované 15,1,430

"Z 04 _ sít'KAR| 100/100/6 mm

151 ,430
síť výztužná svařovaná KAR| KH 30 1 1 1 39 3 x 2 m D 6 mm

Z 04 - sít' KAR| 6/1001'1 00 + ZO4k

1 51,4313,0012,0o* 1,05

31 31 666001
síť výztužná svařovaná KAR| KH 30 1 1 1 39 3 x 2 m D 6 mm -

672,330
atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50

"Z 03 - ocelová trubka 82.5-4

Z 07 - sloupek UPN100, pro kotvení prvku Z 03

trubka ocelová hladká kruhová D82,5 tl 4,0 mm

trubka ocelová hladká kruhová D102 tl 5,0 mm

Z 07 _ sloupek UPN í00, pro kotvení prvku Z 03

atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do

"Z 01 _ ocelový proíil L 80/80/8

"Z O1k - pásovina 30/5, dl 130 mm, á 1m, kotvení prvku

Z02 - ocelový profil T 60

02k - pásovina 30/5, dl 130 mm, á 1m, kotvení prvku

Ocelová L rovnoramenná, značka oceli s 235 JR 80x8Ox8

01-L8Ox8Ox8mm
1 2,5/í 000-1 ,05

pásová vál)ovaná za studena 1 1 343.25 0,5x30 mm

strana 12 z 15



Stavba : Rekonstrukce yýukové :stáje pro,chov dójnie, k. ú.Ža bčice
objekt: So o'l stáj pro chov dojnic
Objednatel : Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská í665/.l, Brno

Datuml

'ii:í rcu:;; l#i|:i:::=iíiii!#iii:@Ii,i;ý|il|!i|!. ;i.i;lll

Y-,"{;

1
'):::; J 5 6 lliliil]l::=;;i:8llÝ

"Z 01k + zo2k
(53,362+26,68,1 )/1 000',1,05 0,084
Součet 0,084

106 134 1 34377600 tyč ocelová T 60 1,900 18128,90 34 444,91
Z 02 - profil T 60

1 809,2011 000-1,05 1,900
soUčet 1,900

107 lól 998767102
)řesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech
tdo12m ,í 9,855 471,0c 9 351,71

769 Kompletní rnýrobky
1:!4ii :)i;: :a:a::::aa | .|i i.. Ji|.:.;a

Iťti +i' ffio

108

109

769 769001

V 01 DOD a MONT - Vrata rolovací 3600x3470 mm,
rychloběžná , plachta pE, vodící lJ profily a kotvení žározink,
el. pohon, 230V/50Hz kus 2,000 33 170,00 66 340,00

769 769002

V 02 DoD a MoNT - Vrata rolovací 3600x3170 mm,
rychloběžná , plachta PE, vodící lJ profily a kotvení žározink,
el. pohon, 230V/50Hz kus 2,000 33 170,00 66 340,00

110 769 769003

V 03 DOD a MONT - Vrata rolovací 3000x3470 mm,

rychlobéžná , plachta PE, vodící U profily a kofuení žározink,
el. pohon, 230V/50Hz (Us 2,000 33 170,00 66 340,00

111 769 769004
V 04 DOD a MONT - Protiprůvanová síť pro zemědělské
stavby, úplet, PE, včetně kotvení k dřevěnému roštu n2 65,000 396,00 25 740,00
32,50-2 65,000

112 769 769o05

V 05 DoD a MONT - Hřebenová větrací štěrbina š. 1 15 mm,
neregulovaná s bočními deflektory, oplášť. sklolaminát,
žározink 70,950 2 456,00 174 253,20
ceňifikát proti odkapávání hořících částic při požáru

70,95 70,950
3oUčet 70,950

113 769 /b9UUó

V 06 DOD a MONT - 34000x2550 mm svinovací plachta,
transparentní z pruhledné PVC plachtoviny s peVnosí
mřížkou, el. naviják, KUs 2,000 45 582,00 91 164,00
'kotvení na parapetní s nadpražní fošny

tavijákem

2,000
joučet

2,00a

114 769 769007

V 07 DOD a MONT - 34650x2550 mm svinovací plachta,
transparentní z průhledné PVC plachtoviny s peynosí
mřížkou, el. naviják kUs 2,000 46 43B,00 92 876,00
"kotvení na parapetní s nadpražní fošny

svinování systémem kladek na horní fošně
ovládaných navijákem

2 2,00c
Součet 2,000

115 769 769008 V 08 DOD a MONT - ventilátor pruměr 1250 mm 45 kg kUs 10,000 13 161,00 131 610.00
prúměr Vrtule 1250 mm

'napětí/frekvence: 3x4O0v/50Hz

'intenzita proudu: 2.0A
'příkon : 0,75 kW

"třída ochrany motoru : lP 55

"hladina hluku:68dB ( A) 5 m

"rychlost otáček : 439 rpm

"max kapacita při 0 Pa : 34000m3/h

'specifická účinnost: 39,10 m3/hM
'hmotnost 45 kg

Strana ,13 z ,15



Stavba:: Rekonstlukce 14ýukové štáje,,pró chov:dojníc; k,ú.Žabčice
Objekt: SO 0í Staj pro chov dojnic
Objednatel : Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská í665/1, Brno

Datum:

P.,ó, . KGN koU,noróžti :a1 MJ Množstýí.Cetkéml;í
| |i!i.||.=. |. ):||"|i::::.;=

1 J :|':.: ::1:!,,,:|,. - ::::.}:r'::..=|,: i,:i: ::.. ::.:,Á, Á o 7.nllÉ i3...;:'ii!,

oodlahu

10 10,00c
Součet 10,000

77,| Podlahy z dlaždic V,ii!|!A
i| |:::::..: |111|.::=

íi86:235;d3

í16 77,1574113
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 12kstm2 n2 130,077 214,0c 27 836,4t
'2 _ kyselinovzdorná dlažba - krmný ž|ab
),90-33,90*2"2 122,040
),90-(2,50+2,50) 4,500
c,90-3,93-1 a R21

Součet 130,07

117 597 59761 4 1 00
dlaždice keramické stinuté neglazováié máilEJ66€ 29-,8 x
29,8 X 0,9 cm m2 143,085 356,00 50 938,26
130,077 - 1,1 143,085

118 771 771579196
Příplatek k montáž podlah keramickYcn za iparováni trrrelem
ďVousložkoVým m2 130,077 21.7o 2822,67

119 771 77 1591111 Podlahy penetrace podkladu ^l12 130,077 27,9a 3 629, í

12C 771 9987711o1
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v dó 6
m

3,264 309,00 ,l 008.5É

Dokončovací práce - nátěry

vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva draž§

0,1 0-4-1 6.50,4

10-4-18,17-2

10-4*26,41-2

0,1 0-4"14,685-4

,10-4"2,50-4

05+0,20)"2-1,25-4

0,20),2-0,40,4

Strana 14 z 15



Dátum;

Pé,
.ili l li
KcN

||)]i))É.:'::,=

],,..: ii,r ,MJ

1 -1 .::5 i|š11:;6|: ::.8

Práce a dodávky M

Montáž oceIovlich konstrukcí

122 943 43045 1 008

Z05 DOD a MONT ocelové konstrukce včetně táhel a
spojovacího materiálu - nátěrový systém na otryskaný povrch
syntetický nátěr íx základ, 2x vrchní RAL 6024 (g 78 200,000 38,79 3 033 378,0c

123 943 430451 01 8

206 DoD a MoNT ocelové krov ZED Vaznice HEB typ
142215 se spojkami, vzpěrami a spoj materiálem - nátěrový
systém na otryskaný povích syntetický nálér'lxzáklad,2x
vrchní RAL 6024 (g 9 388,00c 56,00 525728,0(.

124 943 430451028

Z09 DOD a MONT ocelové příložky pro kotvení dřevěného
roštu - na otryskaný povrch syntetický nátér 1xzáklad,2x
Vrchní RAL 6024 (g 71.498 ?o Eo 2 830.61

Celkem tp_§3? 3,!8.§Q

,/'I

, / / j! /l,f -! v,|

GEDos Nov^Ý JlčíN
stavební společnost á.s.
Beskvdská 1 70
741 Ó1 Nosi.ličín - Žilina
lč: 25874870
DlČ:a.25a74a7} (O

Strana '15 z 15


		2013-08-02T07:48:58+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




